PREFEITURA MUNICIPAL DE BUJARu
GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.196.563/0001-10

PORTARIA N° 096/2022/GPIIPMB

Dispõe sobre designação de servidor
para responder na ausência do
Engenheiro e dá outras providêncas

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUJARU, Estado do Pará. Exm Sr MIGUEL

BERNARDO DA COSTA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais. e com

fundamento no Art. n° 13, I1, da Lei n° 330, de 30 de junho de 1992 e Lei n 525/2002

de 25 de novembro de 2005 e suas alterações

RESOL VE:

Art. 19- Designar a Senhora MONICK COSTA MARQUES DA SILVA,

portador do RG n°. 6838827 PCIPAe CPF n°. 029.926.022-48, para ocupante do

cargo comissionado de Assessor especial Il, CÓDIGO-PMB-DAS - 03 Exercendo a

função de Engenheira Civil do Municipio de Bujaru. Para responder peio setor de

Engenharia Civil na ausência do Engenheiro Civil António Osvaldo dos Santos

Art. 2° Esta portarña entra em vigor na data de sua assinatura e

publicação. Retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2022

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Bujaru-PA, 16 de março de 2022

MIGUEL BERNARD DA COSTA JUNIOR
PREFEJTO MUNICIPAL

{ "type": "Document", "isBackSide": false }